
UCHWAŁA NR XXXIV/280/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXI/264/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 
2017 r. Rady Gminy Iława w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iławie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z realizacją 
obowiązków przyjętych przez Gminę Iława na podstawie co rocznie zawieranych Porozumień w sprawie 

organizacji prac społecznie użytecznych, pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Iława.

Na podstawie  art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 73a ust.2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 645  z późn. zm). Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Uchwały Nr XXXI/264/2017 Rady Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej związanych z realizacją obowiązków przyjętych przez Gminę Iława na 
podstawie co rocznie zawieranych Porozumień w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych, pomiędzy 
Powiatem Iławskim a Gminą Iława, wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F155BD16-7ECD-4489-815C-B330F99373D9. Podpisany Strona 1




